
UCHWAŁA NR XI/80/2015
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie wyposażenia jednostki budżetowej gminy Drawsko Pomorskie Szkoły 
Podstawowej w Mielenku Drawskim w majątek

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318 z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), Rada 
Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyposaża się jednostkę budżetową gminy Drawsko Pomorskie Szkołę 
Podstawową w Mielenku Drawskim w majątek, na który składa się:

1) Rower o wartości 430,00 zł ( słownie złotych: czterysta trzydzieści 00/100).

2. Przekazanie środków trwałych określonych w ust. 1 zostanie potwierdzone pisemnym 
protokołem przekazania.

§ 2. Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ireneusz Gendek

Id: BA9C2CFD-6BC9-4B0B-AE5A-BCE900B749D8. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XI/80/2015

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z dnia 25 czerwca 2015 r.

Protokół zdawczo-odbiorczy

 

 

 

 

 

 

PROTOKÓŁ                             PT
zdawczo-odbiorczy
środka trwałego
przedmiotu nietrwałego -  ( rower )

Na podstawie   Uchwały Nr............../2015 Rady Miejskiej w Drawsku Pom.
z dnia................ w sprawie przekazania na Szkołę Podstawową w Mielenku 
Drawskim roweru.

Nazwa: 1) Rower – 430,00 zł 

Symbol  klasyfikacji  
rodzajowej

Wartość
Początkowa    430,00 zł

Numer   inwentarzowy Umorzenie

Ilość  
załączników

Przekazujący     
(pieczęć, podpisy) 

 

 

 

Data

Przejmujący (pieczęć, podpisy) 

Id: BA9C2CFD-6BC9-4B0B-AE5A-BCE900B749D8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Nowo zakupiony rower zostanie przekazany do Szkoły Podstawowej w Mielenku
Drawskim jako nagroda za zajęcie przez szkołę pierwszego miejsca w eliminacjach
gminnych XXXVII Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym.

Id: BA9C2CFD-6BC9-4B0B-AE5A-BCE900B749D8. Podpisany Strona 1




